Guidonis, fratri Galeranni, camerarii. Actum Stampis, mense martii, in Palatio, anno ab incarnatione millesimo quater vigesimo quinto, anno vero regni ejus vigesimo quinto. Interfuerunt prefate libertati in testimonio veritatis Anselmus, filius Aramberti, Arnulphus Brunum latus, Gesnierus, sacerdos de Chalo, Gerardus, decanus, Petrus, filius Erardi, Tendo et Haimo, fillus ejus. Ego, frater Andreas. B. Maglorii Parisiensis humilis abbas, testificor me vidisse privilegium illustrissimi regis Philippi et verbo ad verbum legisse, prout continentur in presenti rescripto. Ego, frater Acelinus, Sancti Vigoris Parisiensis humilis abbas, testificor me vidisse privilegium illustrissimi regis Philippi et verbo ad verbum legisse, prout continentur in presenti rescripto. Ego, frater Theobaldus, Sancte Genovefe Parisiensis humilis abbas, testificor me vidisse privilegium illustrissimi regis Philippi et verbo ad verbum legisse, prout continentur in presenti rescripto.

Et nous a decertes, ore la relation de nos dictes gens des Requestes, la franchise et concession dessus dictes et toutes les autres choses, si comme eiles sunt cy dessus escriptes, ayans ferme et agrables celles, voulons, loons et approvons, et desdiz hoirs, en tant comme jusque cy il en ont usé pasiblement, par la teneur de ces presentes lettres de grace especial et de nostre auctorité royal confermons, sauf en toutes choses nostre droit et l'autrui. En tesmoing de laquelle chose avons fait metre nostre seel en ces presentes lettres. Donné au Louvre lès Paris, l'an degrace mil CCC trente et six, ou mois de decembre. Par le roy, à la relation Jehan des Prez et F. de Pinqigny. Savig[ny]. (Ar ch. nat., JJ70, n°124; JJ 97, n° 17.)

Source :

[Annuaire Bulletin de la Société de l'Histoire de France - N Valois - 1886 - Gallica](#)